

## สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รประมาณการโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ พร้อมทางเดิน คสล. ซอยตรงข้ามมัสยิดเจ๊ะเห ชุมชนภักดิ์ภักดี

ช่วงที่ 1 คูระบายน้ำพร้อมทางเดิน ขนาดความกว้างรวมคูน้ำ 1.00 ม. ยาว 109 ม.

ความกว้างคูน้ำ ภายใน 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 2 เฉพาะคูระบายน้ำ คสล. ความยาว 40 ม. ความกว้างคูน้ำภายใน 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

แบบเลขที่ คูน้ำพร้อมทางเดิน คสล. 6/2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	542,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	542,000	
	ราคากลาง	542,000	
	ราคากลาง ตัวอักษร ( ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน )		

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้าง คูระบายน้ำพร้อมทางเดิน ขอยตรงข้ามมัสยิดเจ๊ะเห (ชุมชนภักดิ์)

ช่วงที่ 1 คูระบายน้ำพร้อมทางเดิน ขนาดความกว้างรวมคูน้ำ 1.00 ม. ยาว 109 ม.

ความกว้างคูน้ำ ภายใน 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 2 เฉพาะคูระบายน้ำ คสล. ความยาว 40 ม. ความกว้างคูน้ำภายใน 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ ถนนพร้อมคูน้ำ คสล. 6/2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

3

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ.

2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	415,648	1.3074	543,419	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			543,419	
	ตัดยอดเท่ากับ			542,000	
	ตัวอักษร (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				

รายการประมาณการโครงการก่อสร้าง คูระบายน้ำ พร้อมทางเดิน คสล. ขอยตรงข้ามมัสยิดเจ๊ะเห (ชุมชนภัทรภักดี)

ช่วงที่ 1 คูระบายน้ำพร้อมทางเดิน ขนาดความกว้าง รวมคูระบายน้ำ 1.00 ม. ยาว 109 ม. ขนาดคูระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 2 เฉพาะ คูระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 40 ม.

แบบเลขที่ คูน้ำพร้อมทางเดิน 6 / 2566

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc	42.7	ลบม.	2,355	100,559	306	13,066	113,625	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	7	ลบม.	350	2,450	99	693	3,143	
3	เหล็กกลม ขนาด 6 มม. (297 เส้น)	659	กก.	33.67	22,189	4.1	2,702	24,890	
4	เหล็กกลม ขนาด 9 มม. (324 เส้น)	1616	กก.	31.83	51,437	4.1	6,626	58,063	
5	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (6 เส้น)	53	กก.	31.04	1,645	4.1	217	1,862	
6	ลวดผูกเหล็ก	58	กก.	59.81	3,469	-	-	3,469	
7	เหล็กตะแกรง ไวท์เมท	33	ตรม.	35	1,155	5	165	1,320	
8	แบบหล่อคอนกรีต	170	ตรม.	350	59,500	0	-	59,500	
9	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	510	ตรม.	-	-	133	67,830	67,830	
10	ตะปู	127	กก.	52.96	6,726	-	-	6,726	
11	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	2	ฟอน	210	420	80	160	580	
12	ผ้าเหล็ก ขนาด 0.60 * 1.00 หน้า 1 นิ้ว	14	ผา	3,800	53,200	400	5,600	58,800	พร้อมเหล็กฉาก
13	งานดินซุด	160	ลบม.	-	-	99	15,840	15,840	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								415,648	